Ref:672100 rev.0 1/10
POMPA SUBMERSIBILA
DE ADANCIME
Model: QGD1.8-100-0.5.
INSTRUCTIUNI DE UTILIZARE
Ref:672100 rev.0 2/10
I. Introducere
Prin producerea pompei de adancime din seria QG s-a urmarit indeplinirea

Intensitate
nominala
    (A)
Tensiune
nominala
     (V)
Ø
teava
(mm)
Marime
exterioara
   (mm)
Inaltimea de
pompare
(m)
QGD0.8-70-0.25 0.8 70 0.25 2.0 220 25 Ø102x560 0-52
QGD1.8-50-0.37 1.8 50 0.37 2.87 220 25 Ø102x570 0-52
QGD1.2-70-0.37 1.2 70 0.37 2.87 220 25 Ø102x570 0-72
QGD2.2-50-0.50 2.2 50 0.50 3.79 220 25 Ø102x570 0-52
QGD2-70-0.50 2 70 0.50 3.79 220 25 Ø102x570 0-72
QGD1.8-100-0.50 1.8 100 050 3.79 220 25 Ø102x570 0-105
QGD3.2-50-0.75 3.2 50 0.75 5.24 220 25 Ø127x635 0-52
QGD2.2-100-0.75 2.2 100 0.75 5.24 220 25 Ø127x635 0-105
QGD1.8-140-0.75 1.8 140 0.75 5.24 220 25 Ø127x635 0-145
QGD1.2-160-0.90 1.2 160 0.90 6.51 220 25 Ø127x705 0-165
QG2.2-50-0.50 2.2 50 0.50 1.38 380 25 Ø102x570 0-52
QG2-70-0.50 2 70 0.50 1.38 380 25 Ø102x570 0-72
QG1.8-100-0.50 1.8 100 0.50 1.38 380 25 Ø102x570 0-105
QG3.2-50-0.75 3.2 50 0.75 1.99 380 25 Ø127x635 0-52